

「청년살이발전소」 인수인계 비품목록

연번	품 명	규 격	단위	수량	단가(원)	금액(원)	비고
1	의 자	470*520*720	개	150	50,000원	7,500,000원	
2	강연대	600*500*1100	개	1	215,000원	215,000원	
3	수강용탁자	1400*500*740	개	4	308,000원	1,232,000원	
4	책 상	1600*700*718	개	1	197,000원	197,000원	
5	책 상	1200*700*718	개	6	173,000원	1,038,000원	
6	이동식파일서랍	400*560*596	개	7	164,000원	1,148,000원	
7	작업용의자	590*600*1185	개	1	120,000원	120,000원	
8	작업용의자	590*600*1010	개	6	110,000원	660,000원	
9	캐비닛	800*410*1905	개	7	275,000원	1,925,000원	
10	회의용탁자	900*720	개	1	147,000원	147,000원	
11	패널시스템용 칸막이	800*65*1170	개	10	150,000원	1,500,000원	
12	패널시스템용 칸막이	1200*65*1170	개	3	185,000원	555,000원	
13	패널시스템용 칸막이	65*65*1170	개	6	28,000원	168,000원	
14	패널시스템용 칸막이	65*18*1145	개	8	12,000원	96,000원	
15	칠 판	2400*1200	개	1	470,000원	470,000원	
16	데스크톱컴퓨터	Intel Core i5 4590(3.3GHz)	개	7	904,000원	6,328,000원	
17	액정모니터	54.61cm	개	7	220,000원	1,540,000원	